
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2020/0022/ORM
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
00285030 
CZ00285030
.............................................................................................................. 
.................................................................................................... 
................................ .................. .. .................................. ......... 
00285030 
CZ 00285030 
Komerční banka, a.s.
....................................

Kovářská 1409, 696 62 Strážnice
03271064
.............................
mBank S.A.
....................................................

II. Předmět dodatku
Tímto dodatkem č .l  se mění smlouva o dílo č. 2020/0022/ORM uzavřená dne 17.01.2020 na dodávku 
společné projektové dokumentace k územnímu a stavebnímu povolení (PD DUR a DSP) investiční akce 
„Chodník podél silnice 11/432 v Bohuslavicích II. etapa", a to tak, že se následující ustanovení nahrazují 
a nově zní takto:

III. Doba a místo plnění
Předmět plnění bude dodán: do 31.12. 2020

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2020/0022/ORM ze dne 17.01.2020 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

IV. Závěrečná ustanovení
* ^

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že objednatel, jako orgán územní samosprávy, je 
povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v tomto dodatku č. 1 smlouvy, není označován za obchodní tajemství. 
Zhotovitel prohlašuje, že:
a) Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o tomto dodatku

1. Město Kyjov
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupen

IČ
DIČ
bankovní spojení 
č. účtu
(dále jen „objednatel") 

a

2. Ing. Vojtěch Holub
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")



smlouvy č. 1 a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech),

b) Veškeré údaje uvedené v tomto dodatku č .l  nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému 
postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy kdykoliv během doby její účinnosti v 
případě, že nebudou v rozpočtu objednatele schváleny dostatečné finanční prostředky k úhradě 
plnění dle této smlouvy.

4. Písemnosti včetně objednávek budou doručovány písemně prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb, elektronicky emailem se zaručeným elektronickým podpisem nebo 
prostřednictvím datové zprávy. Písemnost zaslaná prostřednictvím poštovních služeb se považuje 
za doručenou dnem jejího převzetí, dnem odmítnutí převzetí nebo 15. (patnáctým) dnem od data 
odeslání, nebyla-li zásilka vyzvednuta. Email je doručen dnem přečtení, což adresát odesílateli 
potvrdí (nepostačuje automatická odpověď s informací o přečtení), nebo v ostatních případech 7. 
(sedmým) dnem ode dne odeslání emailu. Datová zpráva je doručena dnem, kdy se do datové 
schránky přihlásí oprávněná osoba (v případě datové schránky orgánu veřejné moci dnem dodání 
do datové schránky), nebo v ostatních případech 10. (desátým) dnem ode dne odeslání datové 
zprávy. Doručování všemi způsoby se děje na příslušné kontaktní údaje uvedené v záhlaví této 
Smlouvy. Písemnost může být doručena též osobně, přičemž adresát je povinen přijetí písemnosti 
potvrdit. Osobně se Objednateli doručuje prostřednictvím podatelny Městského úřadu Kyjov.

5. Právní vztahy neupravené smlouvou a dodatkem č. 1 se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů.

6. Dodatek smlouvy č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č .l  smlouvy uveřejní v registru smluv město Kyjov. 
Tento dodatek smlouvy č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

7. O uzavření tohoto dodatku smlouvy č. 1 bylo rozhodnuto v souladu s §41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 
60. zasedání dne 7.12.20120 usnesením č. 60/22.

V. Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy č. 1 před jejím podpisem 
přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost tohoto dodatku smlouvy č. 1 svými podpisy.

1 1 , 1 2 , 2020 1 ’  ' 1 2 ' 2020 
V Kyjově dne Ve Strážnici dne

Za věcnou správnost:
Za soulad s právním řá

D3tum: 0 9 , 1 2  , 2020


